ALBARAKA PORTFOY BEREKET VAKFI NA DESTEK ALTIN KATILIM FONU

(RBA)

01/01/2025 - 31/01/2025 TARIHLERI ARASI FON RAPORU

I-FONU TANITICI BILGILER

A-FONUN ADI ALBARAKA PORTFOY BEREKET VAKFI NA DESTEK ALTIN KATILIM FONU
B-KURUCUNUN UNVANI ALBARAKA PORTFOY YONETIMI A.S.

C-YSNETICININ UNVANI ALBARAKA PORTFOY YONETIMI AS.

C-FON TUTARI 1,000,000,000

D-TOPLAM DEGER 581,987,268.41

E-KATILMA PAY1 SAYISI 56,295,586

F-FONUN KURULUSU TARIHI 19/09/2018

G-FONUN SURESI SURESIZ

[I-FONUN PERFORMANSINA ILISKIN OZEL BILGILER

A- AY SONU KATILMA PAY FIYATI (31/01/2025)

B- ONCEKI AY KATILMA PAY FIYATI (31/12/2024)

C- AYLIK KATILMA PAYI FIYATI ARTIS ORANI (31/12/2024-31/01/2025)
C- YILBASINA GORE FIYAT ARTIS ORANI (01/01/2025-31/01/2025)

D- YILLIK KATILMA PAYI FIYATI ARTIS ORANI(31/01/2024-31/01/2025)
E- AYLIK ORT. PORTFOYDEKI MENK.KIY. YUZDESI

---Hisse Senedi

---Sgmk

---Katilim Hesabi

---Kiymetli Maden

F- AYLIK ORTALAMA TEDAVUL ORANI

G- AYLIK ORTALAMA PORTFOY DEVIR HIZI

---Hisse Senedi

---Sgmk

---Katilim Hesab1

---Kiymetli Maden

G- PORTFOYUN ORTALAMA VADESI

H- KATILMA PAYI IHRACLARINDAN KAYNAKLANAN NAKIT GIRISLERI

I- KATILMA PAYI IADELERINDEN KAYNAKLANAN NAKIT CIKISLARI

10.338062
9.661376
7.00%
7.00%
51.50%

33.36%
0.16%
2.46%

64.02%
5.63%

0.00%

0.00%
2,352.49%
0.00%

2.04
49,306,250.54
78,124,809.37



III-FON PORTFOY DEGERI TABLOSU

Sermaye
Piyasasi
Araglari

C.Kira Sertifikalar1
KRS BEREKET VARLIK KIRALAMA A.S.

Thraca

C.Grup Toplam
E.Altin ve Diger K.Madenler
KM
E.Grup Toplam
G.Diger Varliklar
EM

DARPHANE VE DAMGA MATBAASI
ALTINST - ENEL MUDURLUGU

EM Toplam
KATHES
KATHES VAKIF KATILIM BANKASI A.S.
KATHES Toplam
G.Grup Toplam
Fon Portfoy Degeri

IV-FON TOPLAM DEGER TABLOSU

A- FON PORTFOY DEGERI
B- HAZIR DEGERLER (+)
a- Kasa

b- Bankalar

c- Diger Hazir Degerler

C- ALACAKLAR (+)

a- Takastan Alacaklar

c- Diger Varliklar

D- BORCLAR (-)

a- Takasa Borclar

b- Yonetim Ucreti

f- Diger Borglar

FON TOPLAM DEGERI
Toplam Pay Sayisi
Dolagimdaki Pay Sayisi
Satilabilir Pay Sayist
Kurucunun Elindeki Pay Sayisi
Pay Deger

Miisteri Sayist

Giinliik Fon Yonetim Ucreti

Isin Kodu

TRDBRKT42517

TGLD01010101

TRXDRP012213

KH.VKF TL

Nominal Degeri

400,000.000
400,000.000

112.000
112.000

5,928,749.000

5,928,749.000

30,053,573.700
30,053,573.700
35,982,322.700
36,382,434.700

Tutar TL
582,599,334.28

2,521.89
0.00
2,521.89
0.00
0.00
0.00
0.00

614,587.76

0.00

538,050.92
76,536.84

581,987,268.41
1,000,000,000.00
56,295,586.00
943,704,414.00

0.00

10.338062

3,403.00
0.00

Toplam Deger

418,877.09
418,877.09

358,137,232.53
358,137,232.53

193,988,667.28

193,988,667.28

29,991,191.23
29,991,191.23
223,979,858.51
582,535,968.13

Grup %

0.00
0.00
0.00
100.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
87.55
12.45
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

Grup(%) Toplam(%)

100.00
100.00

100.00
100.00

100.00

100.00

100.00
100.00

Toplam %

0.07
0.07

61.48
61.48

33.30

33.30

5.15
5.15
100.00

100.11
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.11
0.00
0.09
0.01

100.00

100.00
5.63

94.37
0.00
0.00
0.00
0.00



V-01/01/2025 - 31/01/2025 TARIHLERI ARASI YAPILAN GIDERLER

FON YONETIM UCRETI TAHAKKUKU
SMMM MUSAVIRLIK GIDERLERI-BEYANNAME

SAKLAMA KOMISYONU ODEMESI
ARACILIK KOMISYONU-ALTIN.S1
ARACILIK KOMISYONU-SUKUK

ARACILIK KOMISYONU-KIYMETLI MADEN
1. DONEM SPK KAYDA ALMA UCRETI

TOPLAM

538,050.92
4,500.00
55,322.33
733.79
294.08
15,313.96
10,347.06
624,562.14

VI- A- GECEN AY ICINDE RUCHAN HAKKI KULLANIMI,BEDELSIZ HISSE SENEDI ALIMI,

TEMETTU KULLANIMI VE ANA PARA TAHSILATINA ILISKIN ACIKLAMALAR

B- GECEN AY ICINDE YATIRIM FONLARINA ILISKIN MEVZUATTA MEYDANA GELEN DEGISME VE
HUKUKI IHTILAFLARLA iLGILi ACIKLAMALAR

C- GECEN AY ICINDE HALKA ARZDAN HISSE SENEDI ALIMLARINA ILISKIN ACIKLAMALAR

VIl - PORTFOYDEN SATISLAR

Menkul
ALTINS1

Menkul
TRDBRKT42517
TRDBRKT42517
TRDBRKT42517

Menkul
ALTIN
ALTIN
ALTIN

EMTIA

Tarih Nominal
03/01/2025 150,000.000
150,000.000

KiRA SERTIFIKASI (OZEL)

Tarih Nominal
02/01/2025 2,150,000.000
03/01/2025 1,280,000.000
06/01/2025 2,100,000.000
5,530,000.000

KIYMETLI MADEN

Tarih Nominal
06/01/2025 5.000
10/01/2025 5.000
13/01/2025 6.000

16.000

Tutar
4,659,000.00
4,659,000.00

Tutar
2,173,325.96
1,295,430.10
2,132,909.50
5,601,665.56

Tutar
15,099,125.00
15,218,525.00
18,298,050.00
48,615,700.00



VIIl - PORTFOYE ALISLAR

Menkul
K.Hesab1 TL TURKIYE FINANS 03/01
K.Hesab1 TL VAKIF KATILIM 07/01
K.Hesab1 TL VAKIF KATILIM 08/01
K.Hesab1 TL VAKIF KATILIM 09/01
K.Hesab1 TL VAKIF KATILIM 10/01
K.Hesab1 TL VAKIF KATILIM 13/01
K.Hesab1 TL VAKIF KATILIM 14/01
K.Hesab1 TL VAKIF KATILIM 15/01
K.Hesab1 TL VAKIF KATILIM 16/01
K.Hesab1 TL VAKIF KATILIM 17/01
K.Hesab1 TL VAKIF KATILIM 20/01
K.Hesab1 TL VAKIF KATILIM 21/01
K.Hesab1 TL VAKIF KATILIM 22/01
K.Hesab1 TL VAKIF KATILIM 23/01
K.Hesab1 TL VAKIF KATILIM 24/01
K.Hesab1 TL VAKIF KATILIM 27/01
K.Hesab1 TL VAKIF KATILIM 28/01
K.Hesab1 TL VAKIF KATILIM 29/01
K.Hesab1 TL VAKIF KATILIM 30/01
K.Hesab1 TL VAKIF KATILIM 31/01
K.Hesab1 TL VAKIF KATILIM 03/02

KATILMA HESABI

Tarih
02/01/2025
06/01/2025
07/01/2025
08/01/2025
09/01/2025
10/01/2025
13/01/2025
14/01/2025
15/01/2025
16/01/2025
17/01/2025
20/01/2025
21/01/2025
22/01/2025
23/01/2025
24/01/2025
27/01/2025
28/01/2025
29/01/2025
30/01/2025
31/01/2025

Nominal

130,920.890
15,094,368.770
7,270,000.000
760,000.000
1,560,000.000
15,363,731.160
30,072,286.120
15,300,000.000
14,570,000.000
11,230,000.000
10,230,000.000
9,340,000.000
8,240,000.000
9,630,000.000
12,460,000.000
25,550,000.000
26,030,000.000
25,170,000.000
28,650,000.000
27,680,000.000
29,960,000.000
324,291,306.940

Tutar
130,920.89
15,094,368.77
7,270,000.00
760,000.00
1,560,000.00
15,363,731.16
30,072,286.12
15,300,000.00
14,570,000.00
11,230,000.00
10,230,000.00
9,340,000.00
8,240,000.00
9,630,000.00
12,460,000.00
25,550,000.00
26,030,000.00
25,170,000.00
28,650,000.00
27,680,000.00
29,960,000.00
324,291,306.94



